M

Aeacus ostendit qui sunt in Ditis auerno,
Obscuros mares, sulphureosq; locos.
Dein etiam bello fortis, multosq; saborum,
Quorum aliquot rides ipse Menippē miser.

Menippi & Aeaci.

Per Plutonē, ô Ace-
ce, expone mihi, que
so, hic que apud ins-
feros sunt, omnia.
AB. Haud facile. Menippe,
omnia. Verū quæ summas-
tim & ueluti per capita in-
dicari possunt huc accipe:
Hic quidem, quod Cerber-
rus sit, nosti. Deinde & per
titorem hunc nosti, qui retrah-
iecit, præterea & lacum, &
Pyriphlegetontem tam uis-
disti, cū ingratius es. MB.
Noui huc, & præterea te
quoq; quod hic in vestibus
lo sedet, atq; aditum obsec-
uas. Etiam regem ipsum uis-
di, & Furias. Homines uero
priscos, quoq; ostende &
maxime eos, qui inter crite-
ros nobiliores fuere. AB.
Hic quidē Agamemnon est
ille autem Achilles. Rursum
hic Idomeneus, qui proprius
assidet. post hunc Ulysses,
deinceps Ajax & Diome-
des, & ceteri græcorū pre-
stansimi. MB. Papæ Home-
re, ut ibi Rapsodizant uera
capita, humi plecta iacent,
ignobilia atq; obscura, cinis
ac puluis oia, & nūgæ mere-
deniq; uerè, ut abs te dictū
est, capita infusa ac caduca.
Sed

MENIPPOY KAI
AIAKOS.

Pρὸς τοῦ πλεύτου οὐ
αἰσκόν, ὥσπερ γά κι μη
τὰς ἐξ αἰσκόν πάστα.
αἰσκόν, ἐπέδιον ἡ Μίνεια περὶ
πάστα ὅσα μήδε την κιφάλαιον
μαύρων. ἐπειδὴ μήδησι Κρό-
κος θεός, οἶδα, καὶ τὸν πόρον
μία τῆτον, δε σε διαπίρας, καὶ
τὸν κέρματον, καὶ τὸν Γυμνοφλεγόν
δοντα τὸ μεταίστρατον ισιάν. Μίσ.
οἴδα ταῦτα, καὶ οἱ δὲ πυλῶν
ρῆται. καὶ τὸν βασιλία ἀλισ, καὶ
τὰς Ερυτῆς. τὸν δὲ ποτίρων πύρα
μοι τὰς πάλαι δεῖξον, καὶ μέ-
λιται τὰς ζωσάμενος αὐτῶν.
αἰσκόν, ἐπέδιον μήδησι θεόν,
ἐπέδιον δὲ ἀχιπλάσιον, ἐπέδιον δὲ
μήδησι πλαστίον. ἐπέτα οὐδε-
νός, ἐπέτα αἵας, καὶ Δι. μάλισ,
καὶ εἰ δευτερῶν Ελλάσην, Μί-
νειαν οὐ, βαβύλων μηδεὶ, οὐδὲ τὸ
διαφράσιον τὰ κιφάλαια χαο-
μαῖ ἤρριπται, ἔγνωσα. καὶ
ἄμερρα, λέγει πάστα, καὶ λέγει
πολές, ἀπειλῶντα τὸν πλεύτον
πλεύτον,

Sed hic, Aeace, quis nam est? Ae. Cyrus est. ille autem Croesus, & iuxta ipsum Sardana palus. Ultra hos autem Midas, & deinceps ille Xerxes. Menip. Et te esse sceleste, tota exhortum. Graecia, iungentes pontibus Hellespontum & per ipsos menses nauibus, trahere affectantem? Quidam uero & ipse Croesus est? Ceterum, Sardanapalo, queso, huc Aeace, permitte, ut de mulceo caput, inficto colapse. A. Nequaquam. Comminueres enim ipsi calvariam, mulierbris ac fragilis a deo cum sit. M. At certe tamen amplexabor illum, ut potest semiuiri ac mulierosum planum. Ae. Vis ne tibi ostendam, & doctos illos? Menip. Per Iouem etiam. Ae. Primum enim hic tibi Pythagoras est. Melius Euphorbe, siue Apollo, siue denique quodcunque uoles. Pyth. Ita sane, & tu uero M. Men. Quid? an non amplius aureum istud femur habes? Pyth. Non, sed age cedo, si quid manducabile ibi habet pera ista. M. Fabas habet, quare nihil hic est, quod tu manducare queas. Pyth. Da modo. Nam hic apud manes alia dogmata atque instituta didici, nempe quod nihil hic inter se similes sunt, fabae & patranti vestimenti. A. Porro hic Soldani, filius Excestidis, praeterea illi Thales, & iuxta ipsos Pittacus, & ceteri illi,